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Rozpoczyna się nowy rok szkolny. Dzieciom i młodzieży oraz nauczycielom i katechetom1.
życzymy wiele zapału w zdobywaniu i przekazywaniu wiedzy, Bożego błog., opieki Matki Bożej
i darów Ducha Świętego.
 Po wakacjach powróciliśmy do zwykłego porządku. I tak: w dni powszednie wróciła Msza2.
św. o godz. 7.15 a w niedziele Msza św. o godz. 9.00. Biuro parafialne czynne we
wtorki, środy i czwartki od 19.00 do 20.00.
   Trwa akcja "Przybory szkolne". Zakupione przybory szkolne (kredki, piórniki, długopisy,3.
zeszyty itp.) można przynosić do zakrystii, salki nr 3 w dolnym kościele lub składać do koszyka
przy kaplicy Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Serdecznie dziękujemy za wsparcie.
 W środę do wspólnej modlitwy różańcowej o godz. 17.30 zaprasza Róża Św. Jana Pawła II.4.
 W czwartek - I czwartek miesiąca - o 18.00 szczególnie modlimy się o powołania.5.
 Za tydzień w niedzielę podczas Mszy św. o godz. 13.30 udzielimy sakramentu chrztu6.
świętego.
  Również za tydzień w niedzielę, 10 września, rozpoczną się w naszej parafii REKOLEKCJE7.
PRZED ODPUSTEM pt.: ”Co znaczy kochać?”, które głosić będzie ks. dr Łukasz Nycz.
Rekolekcje potrwają do środy włącznie a każdy ich dzień poświęcony będzie konkretnemu
zagadnieniu. Nauki rekolekcyjne w niedzielę (10.09) podczas każdej Mszy św., w poniedziałek
(11.09), wtorek (12.09) i środę (13.09) podczas Mszy św. o godz. 8.00 i 18.00. Program
rekolekcji dostępny jest na tablicach ogłoszeń i na naszej stronie internetowej. Serdecznie
zapraszamy i gorąco zachęcamy do skorzystania.
  Już dzisiaj także serdecznie zapraszamy na nasz odpust parafialny w Uroczystość8.
Podwyższenia Krzyża Świętego, w czwartek, 14 września, o godz. 18.00.
  Rozpoczynamy nabór kandydatów do sakramentu bierzmowania w roku 2023/2024. Do9.
sakramentu może przystąpić młodzież uczęszczająca do pierwszej klasy szkoły średniej.
Pierwsze spotkanie odbędzie się 18 września w poniedziałek dla wszystkich kandydatów o
godz. 19.00 w dolnym kościele. Zapisy będą możliwe na tym spotkaniu lub bezpośrednio u ks.
Bartosza.
  Kierując się dobrem nauczania religii w szkołach oraz względami prawnymi, w 2010 roku na10.
terenie Archidiecezji Gdańskiej został wprowadzony tzw. Indeks Katechizacji. To wewnętrzny
dokument kościelny potwierdzający uczestnictwo w lekcjach religii oraz życiu parafialnym.
Każdy uczeń szkoły podstawowej i średniej powinien posiadać Indeks i okazywać go w ramach
katechezy sakramentalnej, w biurze parafialnym i podczas wizyty duszpasterskiej. Indeks
Katechizacji można otrzymać w biurze parafialnym. Szczegółowych informacji udzielają
nauczyciele religii.
 Dziękujemy za dzisiejszą tacę remontowo-inwestycyjną11.


